

## REFERAT FRA MØTE I IDU 1. DESEMBER 2022 KL. 08:00 – 09:30

STED: Møterom 437, Armauer Hansens hus, 4. etasje

### Til stede fra organisasjonene:

Professor Silje Skrede (vara Akademikerne), professor Kristin Klock (Forskerforbundet), seniorkonsulent Elin Myhrvold (Parat), førstekonsulent Marit Stubdal (NTL), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (vara NTL), avdelingsingeniør Anne Hammer Knudsen (vara for HVO)

### Til stede fra fakultetsadministrasjonen:

Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal (møteleder), seksjonsleder Bjørn Inge Espenes, seksjonsleder Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth, seniorrådgiver Gjert Bakkevold (referent)

### Forfall:

Professor Eva Gerds (Akademikerne), seniorkonsulent Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), professor Knut Teigen (vara Forskerforbundet), professor Mihaela Roxana Cimpan (vara Akademikerne), seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat)

### Sak 70/22 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste godkjent.

### Sak 71/22 Godkjenning av referat fra møte 7. oktober 2022

Referatet ble godkjent.

### Drøftingssaker

### Sak 72/22 Strategisak: Budsjett 2023

Fakultetsstyresak 71/22

Bjørn Inge Espenes orienterte. Budsjettsaken er ikke sendt ut til IDU siden den ikke er ferdigstilt og sendt ut til fakultetsstyret ennå. Både basisbevilgning og øremerkede midler kuttes i budsjettet for 2023. Det er dog gledelig at Vestlandslegen får oppstartsstøtte på 5 mill kroner for 2023-25 knyttet til pilot på undervisning i Stavanger fra høsten 2023. BOA er budsjettet med 360 mill kroner i 2023. Det er likt med budsjettet for 2022. Årsresultatet for 2023 forventes å bli minus 2 mill kroner, noe som er en forbedring fra forventet årsresultat for 2022 med 21 mill kroner.

Rammene til instituttene for 2023 vil i hovedsak bli konsekvensjustert med lønns- og priskompensasjon redusert med statlig kutt, strategikutt til UiB og et mindre mediekutt til UiB slik at rammene netto justeres med 1,24 %. I tillegg kommer justeringer knyttet til sentral pott i lønnsoppgjørene for 2021 og 2022, økt internhusleie samt justeringer av øremerkede poster. Foruten økt internhusleie på ca 1 million kroner for instituttene, vil økte kostnader knyttet til strøm på ca 13 mill kroner ikke bli viderefordelt til instituttene.

Forskerforbundet v/Kristin Klock spurte hvordan vi kan bidra til rekruttering av vitenskapelig ansatte når budsjettet er stramt. Når gjelden (underskuddet) er betalt vil det bli et handlingsrom igjen som kan bidra til økt rekruttering, osv.

Fakultetsledelsen har i løpet av høsten hatt en tett dialog med instituttene om økonomisituasjonen og budsjettet. Når budsjettene ved instituttene er fastlagt er planen at budsjettene skal kommuniseres til de ansatte. Fakultetet forventer at budsjettet er i balanse i 2025.

Utfordringen med innsparingene er at man bygger ned aktivitet som kan være vanskelig å bygge opp igjen.

## Informasjonsaker

### **Sak 73/22      Økonomirapport pr oktober 2022 / ny økonomisk hverdag – Det medisinske fakultet**

Fakultetsstyresak 72/22

Bjørn Inge Espenes orienterte. Pr oktober er resultatet 10 mill. kroner bedre enn budsjett. Pr 31.12. er prognosen minus 21 mill kroner, noe som er 7 mill kroner bedre enn budsjett. Feriegjeld og graden av opprydding i BOA-prosjekter med feilaktig bokført underskudd er risikofaktorer mht. sluttresultat.

Reduksjon i antall rekrutteringsstillinger bidrar til redusert underskudd. I tidligere år, med positive budsjett, har fakultetet ansatt flere i rekrutteringsstillinger enn det man har hatt finansiering for. Nå nærmer en seg antall stillinger som faktisk er finansiert. For BOA er målet 360 mill kroner i 2022 og dette er som budsjettet.

Uten noen innsparingstiltak ville underskuddet blitt i størrelsesorden 80-100 mill kroner ved inngangen til 2025. Etter dialogmøter med instituttene er det laget planer for en samlet økonomi i balanse innen 01.01.2025. Detaljbudsjettering for 2023 pågå i disse dager, og det jobbes nå sammen med instituttene for å justere detaljbudsjettene i tråd med de resultatkravene som er etablert gjennom dialogmøtene.

### **Sak 74/22      Byggesaker**

- Etter planen lokaliseres Senter for ernæring i BB-bygget 7. etasje. Behov for å bygge om et rom til kontorarbeidsplasser.
- Laboratorium for galenisk farmasi skal etableres i BB-bygget innen september 2023. Dette er et samarbeid mellom MED-fakultet og MN-fakultet. Farmasiutdanningen oppfyller ikke RETHOS –krav uten at dette laboratoriet kommer på plass.
- Flytting av UiB-areal fra Kvinneklinikken til Glassblokkene, trinn 1. En arbeidsgruppe skal se på kontorplassering, mm.

### **Sak 75/22      HMS orienteringer**

- Kunngjøring av fakultetets arbeidsmiljøpris 2022 med forslagsfrist 9. desember.
- Felles HMS-dag arrangeres (digitalt) etter planen 22. februar 2023.
- Ny HMS-handlingsplan 2023-2025 for fakultetet behandles i fakultetsstyremøte i mars
- Fakultetet skal være resertifisert som Miljøfyrtårn innen utgangen av mars 2023.
- Hovedverneombud 2023-2024:
  - Hovedverneombud Lise Skålvik Amble, Klinisk institutt 1
  - Vara hovedverneombud Anne Baumann, Institutt for biomedisin

**Sak 76/22**      **Eventuelt**  
Ingen saker

Møtet slutt kl. 09.25